Lot No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Description
AN ORNATE MAHOGANY DISPLAY CABINET

A ROWLAND FISHER OIL ON BOARD OF FISHING SAILED VESSEL

A CERAMIC WASH BOWL, PITCHER AND SLOP BUCKET BEARING ROYAL
GEORGIAN CIPHER

TWO TRAYS WITH INLAID DECORATED BUTTERFLY WINGS
TWO SILVER FINISH THAI TEMPLE ORNAMENTS
A GEOFFREY CHATTEN OIL ON BOARD 'GORLSTON CLIFF'

A LARGE 19TH CENTURY ORNATE CARVED BUFFET SIDEBOARD MADE FROM
EARLIER PANELS

A FRAMED OIL ON CANVAS 'MORNING LIGHT LOWESTOFT' BY PHYLLIS MORGAN
A LARGE WOODEN BUST OF A WOMAN

A SLIM PINE BOOKSHELF WITH DRAWER UNDER

A LARGE BRASS HORSE & CART

A PAIR OF CERAMIC SILVER FINISH CANDLE LAMPS

AN EIGHT DRAWER WICKER CHEST

A GEOFFREY CHATTEN OIL ON BOARD 'MARSH CATTLE'

AN ANTIQUE MAHOGANY SECRETAIRE BOOKCASE

A CARVED LION HEAD DESIGN LATE 19TH CENTURY DRESSER WITH STAINED
GLASS CABINET DOOR

FIVE BRASS HORSE AND CARTS ORNAMENTS

A LARGE WOODEN BUDDHA

A PAINTED WOODEN SLIM SIX DRAWER CHEST

A VINTAGE ORIGINAL PLAYERS NAVY CUT SHIPPING CRATE

A LARGE SOLID WOOD TWO DOOR, TWO DRAWER DISPLAY CABINET

A LARGE CERAMIC RED & GOLD PATTERN LAMP

AN OIL ON CANVAS OF CORNISH FISHING VILLAGE BY KEVIN PLATT

TWO LARGE BRASS EAGLES

A LARGE EARLY IMARI VASE

AN EARLY OGEE FOOTED MAHOGANY TWO OVER THREE CHEST OF DRAWERS

A GEOFFREY CHATTEN OIL ON BOARD 'GORLSTON SEA FRONT'



Lot No
28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Description
A MAHOGANY TWO GLASS DOOR DISPLAY CABINET WITH BALL AND CLAW FEET

VINTAGE STYLE RADIO

A BUDDHA BUST ORNAMENT

FOUR WOODEN ELEPHANT ORNAMENTS

A GILT FRAMED WALL MIRROR

FOUR STREET SIGNS

A HEAVY BRASS CORINTHIAN COLUMN TABLE LAMP

A LARGE SAW/ HAKE T/W A COPPER KETTLE

A TWO OVER THREE BOW FRONT CHEST

AN EARLY TRAY T/W A WOODEN MARQUETRY BOWL AND PLATED TRAY
A SOLID WOOD SWING MIRROR

A MAHOGANY WAVE FRONT FOUR DRAWER CHEST WITH BOOKSHELF
THREE BOXED ASHTON DRAKE GALLERY TEDDY BEARS

A PINE TWO DRAWER CONSOLE TABLE

A METAL COAL BOX WITH FIRE SIDE TOOLS

A LARGE COPPER & BRASS FLAGON T/W A LOG BASKET

A PINE THREE DRAWER CHEST

A LARGE GARDEN FIGURING A/F

A MAHOGANY INLAID TWO DRAWER CONSOLE TABLE WITH GLASS COVER
A PAIR OF ORNATE CERAMIC TABLE LAMPS

AN EDWARDIAN SWING MIRROR

A DRESSING TABLE SWING MIRROR WITH DRAWER

AN ANTIQUE TOILET SWING MIRROR

A LE CREUSET FONDUE SET

AN ANTIQUE KNEE HOLE DESK WITH NINE DRAWERS

A PYREX CORAL GAIETY SNOWFLAKE OBLONG DISH WITH LID AND WARMING
STAND

A WEST GERMAN VASE



Lot No
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Description
A MODEL COLOURED GLASS YACHT WITH SMALLER VERSION

TWO BRASS & COPPER MINIATURE DIVING HELMETS ONE ON STAND
A VICTORIAN BOW FRONT TWO OVER THREE CHEST

A BOX OF COLOURED GLASS INCLUDING CATHNESS

A BERNARD ROOKE LEAF PATTERN TABLE LAMP

A PINE TWO OVER THREE CHEST

AN EARLY TRAY OF GLASS WARE & SUNDRIES

AN ANGLE POISE TABLE LAMP

A TWO OVER THREE MAHOGANY CHEST OF DRAWERS
AN EARLY BOX & CONTENTS

A BOX OF FIGURES AND ORNAMENTS

A GEORGIAN SQUARE PEG DROP LEAF TABLE

A WOODEN PAINTED ROCKING CHAIR

A WOODEN ELEPHANT PEDESTAL COFFEE TABLE

A REVEREND BROWN BIBLE

A MAHOGANY SIX DRAWER MUSIC CABINET

A VICTORIAN SPOON BACK NURSING/BEDROOM CHAIR
A WOODEN DOME TO CHEST

A CROSSED STRETCHER ROMAN STYLE CHAIR

A CANTEEN OF CUTELRY

A MAHOGANY OVAL TABLE

A MAHOGANY INLAID ENVELOPE TOP GAMES TABLE
AN ELM SEAT SPINDLE BACK ROCKING CHAIR

THREE SMALL TABLES T/W A STOOL

A MAHOGANY WIND OUT TABLE WITH TWO LEAFS

A PAIR OF EARLY DAWN FIRESIDE CHAIRS

AN EARLY UPHOLSTERED BEDROOM CHAIR



Lot No Description

82 A SMALL ROUND INLAID MAHOGANY OCCASIONAL TABLE

83 AN EARLY ROUND TILT TOP OCCASIONAL TABLE

84 AN EIGHT STRING MANDOLIN WITH CASE

85 A BOX OF BLUE & WHITE CHINA

86 A MAHOGANY EDWARDIAN INLAID DROP LEAF OCCASIONAL TABLE

87 A MID CENTURY ROUND GLASS TOP COFFEE TABLE HAVING THREE UNDER
STOOLS

88 A INLAID MUSICAL SEWING BOX TABLE

89 AN OAK REFECTORY TABLE WITH EIGHT STICK BACK CHAIRS

90 A BOX OF BLUE & WHITE CROCKERY

91 A BOX OF BLUE & WHITE CROCKERY

92 A BOX OF BLUE & WHITE CROCKERY

93 A SET OF ONE LARGE AND TWO SMALLER VASES

94 A COPPER COAL HELMET T/W TWO BRASS BED WARMERS

95 A TRAY OF WEDGEWOOD CHINA

96 A WOODEN OBLONG ONE DRAWER TABLE

97 A GLASS TOP TABLE DISPLAY CASE

98 AN EARLY MAHOGANY INLAID GAMES TABLE

99 AN EARLY FIVE DRAWER CHEST

100 A LARGE EARTHEN WARE CONTAINER T/W OTHER EARTHEN WARE POTS

101 A LIGHT GREEN UPHOLSTERED BEDROOM CHAIR

102 A GREEN UPHOLSTERED BEDROOM CHAIR

103 A PERSIAN RED GROUND FLOOR RUG

104 VARIOUS HESSIAN BACK FLOOR RUGS

105 A WOODEN CARVED WALL CLOCK

105A A BEVELED WALL MIRROR

106 AN OVAL GILT FRAMED WALL MIRROR

107 A F&G WATER COLOUR BY J.KING



Lot No Description

108 FOUR BEECH SPINDLE BACK CAPTAINS CHAIRS

109 A BOX OF DELFT WARE

110 A TALL WOODEN PLANT STAND

111 THREE GARDEN ORNAMENTS

112 A BOX OF SCI-FI, JAMES BOND, SUPERMAN COLLECTIBLES

113 A BOX OF NOVELTY COLLECTORS TINS - SOME STILL WITH CONTENTS
114 A BOX OF ORNATE CRYSTAL AND GLASS WARE

115 A BOX OF CRYSTAL & GLASS VASES

116 A BOX OF NOVELTY COLLECTORS TINS - SOME STILL WITH CONTENTS
117 A TRAY OF MODEL ENGINES INCLUDING MAMOD

118 A BOX OF GLASS SWANS, CRUET SET, PENS ETC

119 A BOX OF METALWARE, WOOD WARE ETC

120 A BOX OF EARLY MECCANO MAGAZINES

121 BOX WITH AA BADGES & KEY, HUB CAPS, DARTS ETC

122 A WOODEN ONE DOOR THREE DRAWER STORAGE UNIT

123 TWO SMALL GILT F&G WATER COLOURS OF COUNTRY SCENES

124 TWO F&G SAMURAI PRINTS BY J. LEIGH

125 FOUR F&G PICTURES DEPICTING REGENCY SCENES

126 A SQUIRE FENDER ELECTRIC GUITAR AND AMPLIFIER

127 A BOX OF BRASS WARE

128 A BOX OF BRASS HORSE ORNAMENTS

129 A BOX OF BRASS WARE

130 AN EARLY PINE FARMHOUSE TABLE WITH FOUR SLAT BACK CHAIRS
131 TWO SLAT BACK GRANDDAD CHAIR

132 A GILT FRAMED PICTURE OF DUCKS IN FLIGHT

133 A GILT FRAMED OIL ON CANVAS OF FLOWERS

134 A GOLD LABEL PUB MIRROR



Lot No
135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

Description
A F&G COLLECTION OF CIGARETTE CARDS OF BIRDS

A GENERATION AUDIO STRAT ELECTRIC GUITAR

A LARGE ARTHUR PANK PAINTING OF SAILING VESSELS

A COLLECTION OF BLUE & WHITE CROCKERY

A BOX OF LP RECORDS INCLUDING BEATLES DOUBLE WHITE LP
A WHITE & WOOD DINING TABLE WITH FOUR CHAIRS

A TRAY OF SMALLER BRASS WARE

A PINE TABLE WITH ONE DROP LEAF AND A DRAWER

A CONCRETE GARDEN ORNAMENT LARGE FROG

A COLLECTION OF SILVER PLATE ITEMS AND A BOXED COMPASS
A WHITE AND WOOD FINISH PAIR OF BEDSIDE UNITS

THREE EARLY CARVER CHAIRS

A BOX OF BRASS WARE

A BOX OF BRASS WARE

AN EDWARDIAN PLANT STAND

A F&G PHOTOGRAPH OF ST NICHOLAS CHURCH GT YARMOUTH 1883
221K SINGER SEWING MACHINE IN CARRY CASE

CONVEX ROUND WALL MIRROR

AN ART NOVAU STYLE WALL MIRROR

FRAMED AND GLAZED WATER COLOUR OF STEAM DRIFTER SIGNED
BROOKBANKS

A BOX OF SUNDRIES INCLUDING TETLEY TEA ITEMS

A BOX OF VARIOUS VINTAGE GAMES

A REPRODUCTION MAHOGANY THREE OVER FOUR CHEST
A REPRODUCTION MAHOGANY THREE OVER FOUR CHEST
A REPRODUCTION MAHOGANY THREE OVER FOUR CHEST
A BOX OF CUTLERY, GLASS AND SUNDRIES

AN EDWARDIAN CHEVAL MIRROR



Lot No
162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

Description

A REPRODUCTION MAHOGANY DROP LEAF DRESSING TABLE WITH TRIPLE
MIRROR

AN ORNATE GILT FRAMED OVAL WALL MIRROR

A REPRODUCTION MAHOGANY CORNER WHAT NOT

A YVES SAINT LAURENT SUIT

A LARGE WOODEN BUDDHA WALL PLAQUE

TWO CASES AND ONE BOX OF LP RECORDS

A BOX OF GRAPHIC NOVELS

A BOX OF GRAPHIC NOVELS

TWO CASES OF SINGLES RECORDS

A REPRODUCTION MAHOGANY BEDSIDE UNIT WITH PULL OUT BOOK SHELF
A REPRODUCTION MAHOGANY BEDSIDE UNIT WITH PULL OUT BOOK SHELF
A REPRODUCTION MAHOGANY BEDSIDE UNIT WITH PULL OUT BOOK SHELF
A SMALL FLIP TO MAHOGANY OCCASIONAL TABLE

AN OAK JOINTED LIDDED BOX

A PINE THREE DRAWER BEDSIDE

A PINE STORAGE COFFEE TABLE WITH TWO DRAWERS

TWO BRIEF CASES

BOX OF WOOD WARE AND SUNDRIES

LONG HEIGHT ADJUSTABLE TABLE

BOX OF VINTAGE GAMES

SMALL DROP LEAF TABLE

SMALL CARVED FOOTBALL STOOL

NEST OF 3 TEAKTILE TOP TABLES

MAHOGANY ONE DRAWER POT CUPBOARD

TWO RETRO KITCHEN TABLES

A TRAY OF MODEL AIRCRAFT, PAINTS ETC

A PITCH PINE ONE DRAWER, ONE DOOR POT CUPBOARD



Lot No
189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

215

216

Description
VINTAGE PUSH ALONG HORSE TOY

A BOX OF EARLY BOOKS & EPHEMERA

A BOX OF NAMED CERAMICS & POTTERY

AN ENGINERS WORK BOX AND TOOLS
THREE MARSHAL ELECTRIC GUITAR STANDS

A MARSHALL MG50 DFX- 12 INCH SPEAKER WITH MULTI CONTROLS AMPLIFIER
T/W FOOT SWITCH AND DUST COVER

TWO DARK ERCOL CHAIRS
DARK OAK BOOK SHELF

12 SECTION CD RACK

OAK BOOK/MAGAZINE RACK
PAIR OF WICKER ARM CHAIRS
INDESIT FRIDGE FREEZER

A SUIT CASE WITH 1930s ROYAL THEME NEWSPAPERS AND VINTAGE
POSTCARDS

A PINE SLIM SIX DRAWER CHEST

A BUCKET OF SCALE ELECTRIC ITEMS

A BOX OF VARIOUS TOOLS

A BOX OF RAILWAY BOOKS & BOOKLETS

A BOX OF CAMERAS ETC

A LARGE VINTAGE GALVANIZED LIQUID STORAGE TANK

A DOUBLE & SINGLE BED HEADBOARD

THREE GREEN HESSIAN BACK RUGS

A THREE FOOT SILVER FINISH TOP AQUARIUM WITH FITTINGS ETC ON STAND
A THREE FOOT BLACK FINISH TOP AQUARIUM WITH FITTINGS ETC ON STAND
A MICRA MOBILITY SCOOTER

A TEMAN SPORTS RACING BIKE

TWO BAMBOO GLASS TOP TABLES

THREE CHROME LUGGAGE STANDS



Lot No
217

218

219

220

221

222

223

224

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

Description

A TRAY OF NAMED CRAMICS

A BOX WITH ROYAL DOULTON, WORCESTER,GLASS WARE & CERAMICS
A BOX OF WOODEN ORNAMENTS

A TUB OF CUTELRY & CUTELRY BOX

TRAY WITH DOCTORS BAG. CERAMICS , CLOCK, METAL WARE ETC

BOX CONTAINING OIL AND WATER COLOUR PAINTINGS IN GILT FRAMEDS
COLLECTION OF GLASSWARE , COMPORTS BOWLS ETC

A BLACK ASH FINISH FOUR DRAWER CHEST

SIX EARLY BAR BACK CHAIRS

FOUR DRAWER WOODEN CHEST

A BOX CONTAINING CONICA 8MM CINE CAMERA, VINTAGE GAMES AND A
JAPANESE VINTAGE LAMP

REPRODUCTION MAHOGANY ONE DRAWER SIDE TABLE
OAK BARLEY TWIST PIE CRUST TOP TABLE MAHOGANY TWO TIER TABLE
A LARGE TUB OF LEGO/MEGA TOY BUILDING BRICKS
EDWARDIAN TALL PLANT STAND

FOLD UP OAK CAKE STAND

SMALL COFFEE TABLE ON FOUR LEGS

AN OAK THREE DRAWER BUREAU

A BOX OF BRASS WARE & METAL WARE

A PINE CORNER TV UNIT

FIVE LARGE MAXWELL AND WILLIAM STORAGE JARS

THREE DRAWER WOODEN CHEST WITH BAKELITE HANDLES
FOUR DRAWER WOODEN CHEST

A DENNY RECHARGEABLE ELECTRIC AIR PUMP

AN EARLY MAHOGANY POT CUPBOARD

A SMALL MAHOGANY SIDE TABLE WITH DRAWER

ENCORE GUITAR



Lot No
245

246

247

248

249

250

251

252

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

Description
A MAHOGANY CONSORT HALL TABLE

A SMALL SEWING BOX WITH SHELF UNDER

TWO SMALL DEMI LUNE SIDE TABLES WITH GLASS TOP COVERS
FOUR VARIOUS WINE TABLES

TWO BEECH TOWEL RAILS

A PAIR OF TILE TOP COFFEE TABLES WITH SHELF UNDER

A WROUGHT IRON AND WICKER MAGAZINE RACK

A BOX OF ASSORTED ANNUALS DANDY, BEANO, TOPPER ETC
A PAIR OF DANISH WOOD FINISH BOOK CASES

A GRAMAPHONE MUSIC CABINET

A DISPLAY WALL CABINET

A FOUR DRAWER CHEST OF DRAWERS

A DOME TOP DISPLAY CABINET

A DOLPHIN DECOR SMALL PAINTED TABLE

A DARK WOOD DRESSER

A BOX OF GLASS & CRYSTAL

A LIFT UP SEWING BOX STOOL

A METAL FOUR TIER VEGETABLE RACK

A BOX OF WOODLAND SURPRISES FRANKLN MINT ORNAMENTS
AN INLAID DOUBLE PEDISTAL DESK

A CERAMIC BOWL, PITCHER AND TOILET SET

A BRASS TRAY WITH COPPER & BRASS WARE

A GRANITE TOP ROUND SIDE TABLE

AN OVAL DINING TABLE

A PINE FOUR SHELF UNIT WITH BACK GALLERY

A LONG WOODEN SHOE RACK

TWO PINE WINE RACKS



Lot No Description

273 A SMALL OAK SEWING MACHINE TABLE WITH DRAWER
274 A WROUGHT IRON TABLE LAMP T/W ONE OTHER

275 A PIE CRUST EDGE DROP LEAF TABLE

276 A BOX OF STAR WARS BOOKS

277 A BOX OF DR WHO & STAR WAR BOOKS

278 A BOX OF DR WHO BOOKS

279 A BOX OF STAR WARS BOOKS

280 A BOX OF DR WHO BOOKS

281 A WOOD FINISH FIVE DRAWER CHEST WITH MATCHING CHEST & BEDSIDES
282 A WOOD FINISH TALL BOOK SHELF

283 A DOUBLE METAL BED FRAME

284 A BOX OF PARAGON TABLE WARE

285 A REGENCY STYLE KIDNEY DRESSING TABLE & STOOL
286 TWO BASKETS OF GLASS, CHINA, METAL WARE ETC
287 A TWO DRAWER OAK CHEST

288 A BINGO BALL/RAFFLE ROLLING DRUM

289 A WOODEN THREE SHELF UNIT

290 TWO MARBLE TOP SIDE TABLES METAL AND WOOD BASES
291 TWO TWO DRAWER OAK EFFECT BEDSIDE UNITS

292 A LONG HANDLED AXE

293 A CASED MANUAL SEWING MACHINE

294 ATILLEY LAMP IN BOX

295 A BOX OF GLASS WARE, OIL LAMP ETC

296 A BOX WITH OLD PETROL/OIL CAND & TETLEY TIN

297 A BOX OF LPs & SINGLE RECORDS

298 A MANUAL JONES SEWING MACHINE WITH CASE

299 A PACK OF CURTAINS & POLE



Lot No
300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

Description
AN EARLY WOODEN TOOL CHEST & CONTENTS

AN EARLY WOODEN TOOL CHEST & CONTENTS

FOUR ASHTON DRAKE BOXED DOLLS T/W RENATE HOCKET DOLLS
TWO HEAVY DUTY CEILING FANS

A BRASS CEILING LIGHT CHANDELIER

A LARGE BOX OF SOUVENIR DOLLS

A SMALL PANASONIC MUSIC CENTER

A LARGE QUANTITY OVER TWO BOXES OF SINGLE 45RPM RECORDS
A BOX OF VEHICLE LAMPS & SPARE PARTS ETC

A WOLFE 2.2KW GENERATOR

A SHARPS RECORD DECK

A SONY CD PLAYER & CDs

A YAMAHA MIXING DECK, TAPE PLAYER & AMP

A SHARK HOOVER

A BOSCH UPRIGHT FREEZER

A DAEWOO FRIDGE FREEZER

A BOX WITH 8 TRACK TAPE PLAYER, RECORDS AND MECANO MAGAZINES
A BOX OF WEDGEWOOD PLATES

A LARGE BOX OF CRAFT WARE ITEMS & WOOL

A LARGE BOX OF CRAFT WARE ITEMS

A BOX OF SUNDRIES

A BOX OF EARLY COMIC ANNUALS

A BOX OF EARLY COMIC ANNUALS

A BOX OF COLLECTORS PLATES

A BOX OF CERAMICS INCLUDING KELLOGG, ROYAL DOULTON, ETC
A BOX OF LILLIPUT ORNAMENTS

A WHIRLPOOL UNDER COUNTER FRIDGE



Lot No
327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

355

356

357

Description
AN LEC UNDER COUNTER FREEZER

A CASE OF SILK PICTURES OF BIRDS
A BOX OF EARLY ANNUALS

A BOX WITH ROYAL COMMEMORATIVE WARE, GLASS, DRESSING TABLE SET
ETC

A BOX OF EARLY ANNUALS

A BOX OF CRAFT AND CRAFT STAMPS

A BOX OF CRAFT WARE ETC

A BOX OF CRAFT WARE ETC

A BOX OF CRAFT WARE ETC

A BOX OF CRAFT WARE ETC

A BOX OF CERAMICS

A BOX OF SUNDRIES AND VIOLIN FRAMES

A BOX WITH THREE TEA SETS

A BOXWITH STAMPS & THIMBLES

A BOX OF CERAMICS, LUSTRE WARE ETC

A BOX WITH NATIVE AMERICAN ORNAMENTS

A TRAY WITH ASHTRAYS, CAMERAS ETC

A TRAY OF METAL WARE

A BOX OF RUPERT ANNUALS, BOYS OWN MAGAZINES AND A 'SKILLY' GAME
A TRAYWITH CLOCKS, SNOOKER QUE & ORNAMENTS
A 'JONES' SHOE SHINE BOX T/W DICKIE BOWS & COMBER BANDS
A BOX OF SINGLE 45RPM RECORDS

A BOX OF BOOKS

A BOX OF BRASS WARE

A WADE TOM & GERRY

A BESWICK DOG ORNAMENT 'TALAVERA ROMULAS'

A POT OF INTERESTING ITEMS



Lot No
358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

383

384

385

386

Description
A DESK TOP SMOKERS COMPANION IN ORIENTAL STYLE

A HALLMARKED SILVER ROUND PHOTOGRAPH FRAME

A TUB OF MIXED COINAGE & NOTES

A VINTAGE PAIR OF HANDCUFFS

A SPODE ITALIAN BLUE & WHITE TEA POT

A GOEBBELS CAT ORNAMENT

A COLLECTION OF 'PETS PERSONALITY' ORNAMENTS
FOUR VARIOUS DECANTERS

TWO BOTTLES OF CODORING 2016 VINTAGE CHAMPAGNE
A SMALL WINSTANLY DOG ORNAMENT

A 1945 CERTIFIED MIDWIFE MEDAL T/W NORTH STAFF ROYAL INFIRMARY
MEDALLION

A VINTAGE CASED COMPASS

A CECIL GOLDING STRATTON COMPACT DEPICTING A BALLERINA

A SILVER HALLMARKED 1919 PILL BOX

TWO NOVELTY SMOKERS PIPES ONE RAOB

A 935 SILVER LADIES FOB POCKET WATCH

A BULOVA WATCH T/W A ROAMER WATCH AND TWO SEKONDA WATCHES
VARIOUS SILVER RINGS & BRACELET

THREE ROYAL DOULTON FIGURINES

A GLASS CLARET JUG T/W WHISKEY DECANTER WITH SILVER HALLMARKED
COLLAR

A TRAY OF VINTAGE LADIES WATCHES & POCKET WATCHES
A WILESCO STEAM ENGINE D16 IN BOX

TWO LLADRO GEISHA GIRLS ORNAMENTS

A WINSTANLY CAT ORNAMENT

AN EARLY BRASS DRESS FIREMAN'S HELMET

A LOVERS ORNAMENT



Lot No
387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

Description

A LOWESTOFT PORCELAIN COLOURED PATTERN TEA BOWL & SAUCER OF
FLOWER AND SPRIGS WITH FLORAL GARLANDS IN PUCE, LILAC, GREEN AND
ORANGE CIRCA 1775.

A LOWESTOFT PORCELAIN BLUE AND WHITE MOLDED CREAM BOAT WITH
FISHERMAN IN SAMPAN PATTERN CIRCA 1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN TEA BOWL & SAUCER WITH CHINESE GARDEN
SCENE WITH ROOT FENCE PATTERN CIRCA 1780

A LOWESTOFT PORCELAIN SPARROW BEAK JUG WITH A BIRD PERCHED ON A
BRANCH WITH ROSES & FLOWERS PATTERN. CIRCA 1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN TEA BOWL & SAUCER WITH TWO BIRD PATTERN
CIRCA 1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN TEA BOWL & SAUCER WITH THOMAS ROSE PATTERN
CIRCA 1785.

A LOWESTOFT PORCELAIN COFFEE CUP WITH HANDLE WITH A SPRAY OF
FLOWERS FLANKED BY FLOWER SPRIGS. CIRCA 1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN TEA BOWL & SAUCER WITH ROSE IN A VASE ON A
SYLISED TABLE FLANKED BY INSECTS AND FLOWER SPRIGS PATTERN. CIRCA
1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN BLUE AND WHITE SLOP BOWL WITH CROOKED
FENCE PATTERN AND CLEAR OPEN CRECENT MARK ON BASE CIRCA 1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN BLUE AND WHITE SPARROW BEAK MILK JUG WITH
FLORAL PATTERN CIRCA 1780.

A LOWESTOFT PORCELAIN TEA POT WITH LID AND A TEA BOWL & SAUCER WITH
CHINESE RIVER SCENE WITH TWO FIGURES ON A BRIDGE CICA 1780

A LOWESTOFT PORCELAIN BLUE AND WHITE HUGHES MOLDED SLOP BOWL &
SAUCER LANDSCAPE DESIGN CIRCA 1764 - 66

A LOWESTOFT PORCELAIN BLUE AND WHITE TEA BOWL & SAUCER WITH
FLORAL DESIGN CIRCA 1780

A ROYAL DOULTON EVACUEES HOME COMING SET OF FOUR FIGURINES
TWO OLD FOLEY CLOVER PATTERNED TRIOS

A BERNARD ROOKE LEAF PATTERN PLANTER

A BERNARD ROOKE LEAF PATTERN CANDLE STICK HOLDER

A WW2 GERMAN RESPIRATOR AND CANISTER

COPPER JELLY MOLD T/W COPPER KETTLE

A 15CT GOLD MOURNING BROOCH WITH PEARLS

A GOLD TIE PIN MARKED 10CT

TWO 9CT ROSE GOLD RINGS

TWO SILVER ITEMS A NAPKIN RING & A BEAKER



Lot No
410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

433

434

435

436

437

438

Description

TWO 9CT GOLD RINS ONE SET WITH WHITE STONES, ONE SET WITH AMETHYST
STYLE STONES

A YELLOW METAL ELEPHANT HAIR RING T/W YELLOW METAL RING AND
EARRINGS

A DAME OF THE GEISHA ORNAMENT

A LLADRO ORNAMENT OF A DONKEY

A LLADRO ORNAMENT OF GIRL WITH DOVE

A SMALL STEIF BEAR

A COLLECTION OF ANIMAL IN GLASS ORNAMENTS

FOUR ROYAL DOULTON FIGURINES

A BOTTLE OF DUVAL-LEROY AND A BOTTLE OF MOULIN CHAMPAGNE

A ROYAL DOULTON 'PAST GLORY' CHELSEA PENSIONER FIGURE

TWO SILVER HALLMARKED NAPKIN RINGS IN BOXES T/W SMALL SILVER KNIFE
A VINTAGE COPPER SHERWOOD HAND LAMP

A COLLECTION OF 925 SILVER & OTHER JEWELRY INCLUDING AMBER RING
A CANADIAN C7 BAYONET

AN SLR 7.62 RIFLE BAYONET

AN SA80 RIFLE BAYONET & SCABBARD

A TUB OF MIXED QUARTZ WRISTWATCHES

A PAIR OF CERAMIC KENSINGTON VASES

AN EARLY WEDGEWOOD DRAB WARE COFFEE POT WITH STAPLED REPAIRED
LID

A ROYAL DOULTON DECANTER

THREE BOTTLES OF VARIOUS BRUT CHAMPAGNE

A MODEL TIN PLATE HORNBY MECCANO CLOCK WORK TRAIN WITH TRACK
A TRAY OF INTERESTING ITEMS

A MARQUETRY BOX WITH WATCHES

A DOUBLE ENDED CORKED 'THE MILLENNIUM BOTTLE' OF WINE

THREE ROYAL DOULTON FIGURINES

EIGHT PAPERWEIGHTS INCLUDING CAITHNESS



Lot No
439

440

441

443

444

445

446

447

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

Description
FOUR 'MAIDENS OF THE BLOSSOM' ORNAMENTS

A BOXED 1940s TAP DANCING DINA WITH SPARE FIGURE
A FLUTE WITH CASE

AN ANTIQUE METRO DOME, GLASS, MARKED CASED FISH SET AND DOOR
KNOCKER

A TIN OF INTERESTING ITEMS

A VINTAGE MUFFIN THE MULE PUPPET

A TRAY OF GLASS ANIMALS , WADE, ROBINSON'S ETC

A TRAY OF INTERESTING ITEMS INCLUDING BETTY BOO, BRASS WARE ETC
A LLADRO ORNAMENT OF A COBBLER

A LLADRO ORNAMENT OF A DOVE (2ND)

A BRASS BOWL ON WOODEN STAND

A ROYAL ALBERT OLD COUNTRY ROSE TEA SET

A LARGE LLADRO ORNAMENT OF SHAKESPEAREAN CHARACTER

A VINTAGE CERAMIC & LEATHER TOBACCO JAR T/W A BISCUIT BARREL
A WOODEN WALKING STICK WITH NELSON RELATED COPPER BAND
A REPLICA CAVALRY SWORD

A REPLICA SABRE SWORD WITH SCABBARD

A BRASS ELEPHANT HEAD WALKING STICK

A LLADRO ORNAMENT OF BIRD (2ND)

THREE NAO & TENGRA ORNAMENTS

TWO CERAMIC BOWLS

NAPOLEONIC THEME CHESS SET

AN ALEX FERFUSON LIMITED EDITION SIGNED PRINT

A BOX OF DINKY MODEL CARS FROM ATLAS

FOUR TRAYS OF CHERISHED TEDDIES & OTHER BEAR ORNAMENTS
A ROLOFLEX CAMERA T/W A BROWNIE FOLDING CAMERA

A TRAY WITH RAILWAY POSTCARDS AND EPHEMERA AND OTHER RELATED
ITEMS



Lot No
468

469

470

471

472

473

474

475

476

478

479

480

484

485

486

487

Description
A WOODEN BOX OF DRESS JEWELRY

TUB OF MIXED WORLD COINAGE

A TUB WITH STAMPS & EMPHEMERA

A TRAY OF DRESS JEWELRY, LIGHTERS, PENS, BADGES ETC
BOX OF MIXED POSTCARDS

A COLLECTION OF WW2 AIR MAIL COVERS/LETTERS & OTHERS
A BOX OF COINS AND NOTES

AN OLD STYLE DOOR SPRUNG BELL ALARM

A BOX OF COINS AND COIN SETS

A TRAY OF VINTAGE COSTUME JEWELRY

A COLLECTION OF MIXED VINTAGE BRITISH COINAGE

LONDON NEWS 1897 QUEEN VICTORIA DIAMOND JUBILEE ILLUMINATED PAGED
LARGE BOOK

THREE ALBUMS OF VARIOUS TRADING CARDS MAROYLIN MUNRO, DC AND TIN
OF 007

PLAYSTAION 3 IN BOX
THREE ALBUMS OF TRADE CARDS, ROY RODGERS,OLD MOVIES ETC

TUB OF STAMPS AND FOOTBALL CARDS



